
Zamówienie public... - 365434-2012

17/11/2012    S222    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta 
I.II.IV.V.VI.

PL-Kielce: Urządzenia sieciowe

2012/S 222-365434

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
al. IX Wieków Kielc 3
Osoba do kontaktów: Dorota Bednarczyk
25-516 Kielce
POLSKA
Tel.: +48 413421749
E-mail: dorota.bednarczyk@sejmik.kielce.pl
Faks: +48 413445723
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Gmina Pińczów
ul. 3 Maja 10
28-400 Pińczów
POLSKA
Gmina Starachowice
ul. Radomska 45
27-200 Starachowice
POLSKA
Powiat Kielecki
al. IX Wieków Kielc 3
25-516 Kielce
POLSKA
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
al. IX Wieków Kielc 3
25-516 Kielce
POLSKA

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Podniesienie bezpieczeństwa systemów i sieci dla wydzielonych Jednostek Samorządu Terytorialnego Województwa
Świętokrzyskiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Cztery Jednostki
Samorządu Terytorialnego Województwa Świętokrzyskiego.
Kod NUTS PL33

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest podniesienie bezpieczeństwa systemów i sieci dla wydzielonych Jednostek Samorządu
Terytorialnego Województwa Świętokrzyskiego.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu wraz z oprogramowaniem i dokumentacją oraz zainstalowanie,
skonfigurowanie i uruchomienie całości systemów, a takŜe zapewnienie serwisu.
3. Przedmiot zamówienia podzielono na zadania wg wyszczególnienia:
1) Zadanie 1: Firewall dla SP Kielce (1 szt.) - Powiat Kielecki
2) Zadanie 2: Firewall dla UM Starachowice (1 szt.) - Gmina Starachowice
3) Zadanie 3: Macierz dla UM Starachowice (1 szt.) - Gmina Starachowice
4) Zadanie 4: Analizator ruchu sieciowego (1 szt.) - Gmina Pińczów
5) Zadanie 5: Firewall dla UMWŚ (1 szt.) - Województwo Świętokrzyskie
6) Zadanie 6: Moduł bateryjny do UPS HP R5000 (1 szt.) - Województwo Świętokrzyskie
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

Zamówienie public... - 365434-2012 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365434-2012:TEXT:PL:HTML

1 z 3 2012-11-17 10:11



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa: Podniesienie bezpieczeństwa systemów i sieci dla wydzielonych Jednostek Samorządu Terytorialnego Województwa
Świętokrzyskiego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

32420000, 71356300, 48000000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 362 041,00 PLN
Bez VAT

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
NajniŜsza cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DOA.III.272.1.62.2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 165-273923 z dnia 29.8.2012

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
9.11.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Handlowe „Net Com” Grzegorz Czerwiński
ul. Domaniówka 1/1B
25-413 Kielce
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 415 118,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 362 041,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim:
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: Instalacja macierzy dla UM Starachowice.

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zadanie jest realizowane w ramach projektu
„e-Świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST". Zamówienie jest współfinansowane przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Oś priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności, budowa
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu. Działanie 2.2. Budowa infrastruktury
społeczeństwa informacyjnego.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z
przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania
czynności, do której jest zobowiązany na podstawie ustawy. W niniejszym postępowaniu odwołanie przysługuje na

Zamówienie public... - 365434-2012 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365434-2012:TEXT:PL:HTML

2 z 3 2012-11-17 10:11



wszystkie czynności Zamawiającego.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z
przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać Ŝądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i
prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby (Krajowej Izby Odwoławczej) w formie pisemnej lub elektronicznej opatrzonej
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą waŜnego kwalifikowanego certyfikatu.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia - faksem lub pocztą elektroniczną, albo w terminie 15 dni - jeŜeli korzystano z innych środków.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób,
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iŜ zamawiający mógł zapoznać
się z treścią odwołania przed upływem terminu wniesienia, jeŜeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do
jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów określonych w art. 27 ust. 2 ustawy (faksem, drogą elektronicznie).
6. Kopię odwołania zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niŜ w terminie 2 dni od dnia otrzymania, innym
wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeŜeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia lub
postanowień SIWZ, zamieszcza ją równieŜ na stronie internetowej, na której zostały zamieszczone, wzywając
wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
7. Wykonawca moŜe zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii
odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której
przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w formie przewidzianej do odwołań, a jego kopię
przesyła się zamawiającemu i wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
8. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści SIWZ Zamawiający moŜe przedłuŜyć termin składania ofert.
9. Zamawiający w dowolnym czasie, jednak nie później niŜ na 7 dni przed upływem waŜności wadium, wezwie
Wykonawców, pod rygorem wykluczenia z postępowania, do przedłuŜenia waŜności wadium albo wniesienia nowego
wadium na okres niezbędny do zabezpieczenia postępowania do zawarcia umowy. JeŜeli odwołanie wniesiono po wyborze
najkorzystniejszej oferty, wezwanie kieruje się jedynie do wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą.
10. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania odwoławczego,
jeŜeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
11. JeŜeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się w
terminie 30 dni od dnia publikacji w Dz.U.U.E ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
12. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeŜeli nie zawiera braków formalnych i uiszczono wpis. Wpis uiszcza się najpóźniej
do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego uiszczenia dołącza się do odwołania.
13. Regulamin postępowania przy rozpoznawaniu odwołań, a takŜe wysokość i sposób pobierania wpisu od odwołania
oraz rodzaje kosztów w postępowaniu odwoławczym i sposób ich rozliczania, określone zostały przez Prezesa Rady
Ministrów w drodze rozporządzeń – dostępne na stronie Urzędu: www.uzp.gov.pl.
14. Wpis naleŜy wnosić w wysokości i na rachunek bankowy zgodnie z komunikatem ogłoszonym na stronie Urzędu:
www.uzp.gov.pl.

VI.3.3) Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15.11.2012

Zamówienie public... - 365434-2012 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365434-2012:TEXT:PL:HTML

3 z 3 2012-11-17 10:11


